
1 

 

Zápis z  jednání zastupitelstva obce Sendražice konaného dne 30.1.2012 na obecním úřadě. 

Začátek jednání v 19 hodin. 

Přítomno: ZO -  V.Horák, M.Holeček, V.Modrý, F.Matěna, ing.Hrubý,  Z.Pejcha, Z.Dusová 

Omluven:  

Hosté: dle prezenční listiny 

 

Starosta přivítal přítomné a zahájil jednání  v 19.00 hodin. Sdělil, že zasedání bylo řádně 

svoláno. Dále konstatoval, že je přítomno 7 členů zastupitelstva z celkového počtu 7, takže 

zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

Starosta seznámil přítomné s programem: 

 

1. Schválení programu   

2. Návrh a schválení ověřovatelů 

3. Schválení předání cesty  k Dolinám na obec 

4. Nabídka firmy Marius Pedersen 

5. Žádost pana Krušiny o prodloužení nájmu 

6. Schválení nájemní smlouvy pedikérka 

7. Informace – projektová příprava vjezdy cesty 

8. Odsouhlasení  křížku u lípy památkou místního významu 

9. Úprava rozpočtu 

10. Ostatní 

11. Diskuze 

12. Závěr 

 

1. Starosta dal hlasovat o návrhu programu. 

 

    Návrh usnesení č.1/30012012 

    Zastupitelstvo obce Sendražice souhlasí s uvedeným programem. 

    Výsledek hlasování : Pro:  7   Proti: O   Zdrželo se: 0 

 

2. Starosta navrhl určit ověřovatele zápisu pana Milana Holečka  

       a ing.Luboše Hrubého. Starosta dal hlasovat o návrhu 

 

    Návrh usnesení č.2/30012012 

    Zastupitelstvo obce Sendražice souhlasí s výše uvedenými ověřovateli. 

    Výsledek hlasování : Pro:    7  Proti:  0     Zdrželo se: 0 

 

  

3. Starosta obce seznámil přítomné, že byla dokončena stavba účelové komunikace Cesty 

k Dolinám, kde investorem bylo Ministerstvo zemědělství – Pozemkový úřad Hradec 

Králové. Celková účetní investiční hodnota stavby je 4 822 541,80 Kč. V této hodnotě 

je obci bezplatně předána 

 

Návrh usnesení č.3/30012012 

Zastupitelstvo obce Sendražice schvaluje bezplatné převzetí Cesty k Dolinám 

v hodnotě  4 822 541,80 Kč 

Výsledek hlasování : Pro:   7   Proti:  0     Zdrželo se: 0 

  

 



2 

 

 

 

 

 

4. Nabídka firmy Marius Pedersen – obec má možnost prostřednictvím této firmy prodat 

kontejnery, které jsou ve vlastnictví obce této firmě. – bylo zamítnuto 

 

 

 

 

5. Žádost pana Krušiny o prodloužení nájmu  do 31.1.2012  

 

Návrh usnesení č.4/30012012  

            Zastupitelstvo obce Sendražice schvaluje prodloužení nájmu do 31.1.2012 

            Výsledek hlasování : Pro:   7         Proti:  0    Zdrželo se: 0 

 

 

 

 

6. Na základě vyvěšeného záměru o pronájem nebytových prostor – poskytování 

pedikérských služeb. Obec obdržela jednu žádost od paní Andrei Ludkiewiczové 

z Jaroměře. Starosta dal o tomto hlasovat 

 

Návrh usnesení č.5/30012012 

Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem nebytových prostor paní Andree 

Ludkiewiczové 

            Výsledek hlasování : Pro:   7         Proti:  0    Zdrželo se: 0 

 

 

7. Informace ohledně přípravy projektu na vjezdy a cesty. Obec navštívil pan projektant 

Stejskal, který připravuje nový projekt  na vjezdy a cesty.  

 

 

8. Křížek u památné lípy – je možnost provést opravu, která by byla provedena z dotace             

prostřednictvím Mikroregionu obcí 1866    

 

Návrh usnesení č.6/30012012 

Zastupitelstvo obce schvaluje křížek u památné lípy  památkou  místního významu 

            Výsledek hlasování : Pro:   7         Proti:  0    Zdrželo se: 0 

 

 

 

 

9. Úprava rozpočtu 

Paní účetní přečetla úpravu rozpočtu, která je nedílnou přílohou č.1 tohoto zápisu. 

  

Návrh usnesení č.7/30012012  

Zastupitelstvo obce schvaluje úpravu rozpočtu  

            Výsledek hlasování : Pro:   7         Proti:  0    Zdrželo se: 0 

 



3 

 

 

10. 0statní záležitosti 

 

a) Dopis od ing.Smrčky ohledně pokáceného smrku u čp.7  -  v lednu 2011 bylo 

vydáno rozhodnutí na skácení, strom ohrožoval lidi a majetek    

 

b) Nabídka divadla do Karlína – obec uskuteční dne 5.5.2012 zájezd do divadla  

Noc na Karlštejně – obec uhradí dopravu a občané si zaplatí lístky 

 

 

 

11. Diskuze: 

Nikdo se nepřihlásil 

 

12. Závěr: 

Starosta poděkoval přítomným za účast a schůzi ukončil ve 20.00 hod. 

 

 

 

 

 

 

Václav Horák, starosta   …………………… 

 

 

 

Zdeněk Pejcha, místostarosta ……………………….. 

 

 

Ověřovatelé zápisu: ing.Luboš Hrubý   ……………………. 

 

                                 Milan Holeček ………………………. 

 

 

 

 Zápis vyhotovila 30.1.2012 Iva Černá 

 

 

 

 

 

 

 


